
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa obsługa Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego w Solcu Kujawskim w 2021 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Solec Kujawski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090550756

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leśna 64

1.4.2.) Miejscowość: Solec Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-050

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52 387 14 71

1.4.8.) Numer faksu: 52 387 13 05

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: solec-kujawski@torun.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://solec-kujawski.torun.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna i pozostała działalność leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085516/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 18:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080404/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085516/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-06-18 08:00

Po zmianie: 
2021-06-21 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-18 08:30

Po zmianie: 
2021-06-21 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-17

Po zmianie: 
2021-07-20

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W dniu 16 czerwca 2021 r. Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ oraz treści Ogłoszenia o
zamówieniu. Zmiana dotyczy przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu
związania ofertą w związku z udzieleniem na wniosek Wykonawcy wyjaśnień treści SWZ. 
W związku z tym, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego później niż
na 4 dni przed upływem terminu składania ofert, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy Pzp
Zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ. Jednak ze względu na znaczenie
wyjaśnień SWZ dla opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający udzielił odpowiedzi na
zapytania.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085516/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa obsługa Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego w Solcu Kujawskim w 2021 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Solec Kujawski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090550756
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leśna 64
	1.4.2.) Miejscowość: Solec Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-050
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 387 14 71
	1.4.8.) Numer faksu: 52 387 13 05
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: solec-kujawski@torun.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://solec-kujawski.torun.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085516/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 18:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080404/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


